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A - Beskyttelseskappe
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A - Beskyttelseskappe

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

1

12

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

IAQ1 780 2002

6309 967 4415

IAQ1 967 1504

IAOT 405 9201

4128 141 8000

IAO1 701 3613

IAQ1 701 4403

IAQ1 706 3611

[AQ1 701 4402

9074 478 4140

[AQ1 700 3102

IAQ1 967 7200

IAO1 400 9902

IAO1 709 0406

IAO1 709 0500

9104 007 4270

IAO1 403 2300

IAO1 405 0700

IAO1 400 7900

6309 448 1200

IAO1 430 1402

Q076 478 4425

Afskeermning EVO
Henvisningsmeerkat
Typeskilt IMOW 6 EVO
LED-lysstrimler
Laseskrue
Afskeermning
Beskyttelsesliste
Bleende
Beskyttelsesliste
Skrue IS-P6x25
Ramme

Advarsel piktogram
LED-matrice
Pakning

Membran
Selvskeerende skrue P5x16
Holder

Magnet
Ultralydsenhed
Kabelholder
Elektronikmodul

Skrue I1S-A6x16

13

17,18
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B - Kabinetoverdel

X
58‘50‘5«._
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B - Kabinetoverdel

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

1

12

13

14

IAQ1 700 8505

9104 007 4270

IAO1 709 0500

IAOT1 401 0800

IAO1 440 0306

IAO1 440 0307

6309 448 1200

IAO1 430 7100

IAO1 709 0406

IAO1 430 1405

IAO1 440 0304

IAO1 440 0305

9074 478 4140

9104 007 4270

Selvskaerende skrue P5x16
Membran
Hojtaler

Kabel

Kabel
Kabelholder
Betjeningsenhed
Pakning
Elektronikmodul
Kabel

Kabel

Skrue IS-P6x25

Selvskaerende skrue P5x16

13

2-7,9
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C - Kabinetunderdel, undervogn

0¥-¢000-139-10vI
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C - Kabinetunderdel, undervogn

Beskrivelse Mzeng-  Indeholder Bemaerknin-
de varer ger
1 Hus 1

[AO1 7011010

2 |[IAO1708 5900 Prop 1

3 [9104 007 8768 | Selvskaerende skrue P5x12 1

4 |1AO1430 6800 Holder 1

5 |9074 478 4140 | Skrue IS-P6x25 14

6 |1AO1400 8000 |Magnet 1 7

7 |6309 4050710 |Magnet 1

8 |IAO1007 1600 Pakningsseet 1 10-13
9 |[IAO1 0071601 Pakningsseet 1 2,10 - 14, 23
10 |IAO1709 0400 | Pakning 1

1 | IAO1709 0403 Pakning 1

12 |1AO1709 0408 Pakning 4

13 |IAO1709 0404 | Pakning 1

14 | 1AO1709 0406 Pakning 1

15 |1AQO1 640 0100 Gear 2

16 |1A017605201 | Lejring 4

17 |1AO1700 0404 | Hjul 2 18,19
18 | 9298 0211528 Skive 6,4x20x1,25 1

19 | 90223461260 | Skrue IS-M6x12 1
20 |1A01760 7600 Hjulkappe kompl. 1

21 |IAO1700 0403 | Hjul 2 22,23
22 | 6302704 9500 |Deek 1

23 | 9645945 3373 | O-ring26x2,5 1

24 | 9104 007 4270 | Selvskeerende skrue P5x16 8

25 | 9104 007 4289 | Selvskeerende skrue P5x20 6
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D - Klippeanordning, klippehgjdejustering

4

1401-GET-0003

B0
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D - Klippeanordning, klippehgjdejustering

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

1

12

13

IAQ1 780 5600

IAO1 780 5601

IAO1 600 0200

IAO1706 6400

IAO1 708 9300

IAO1 701 6200

0000 951 1116

9074 478 4140

[AO1 7011002

9074 478 4140

IAQ1 730 4401

IAO1 760 9700

IAOO 007 4201

Skeeringshgjdeindstilling
Skeeringshgjdeindstilling
Elmotor

Gummielement

Skive

Beelg

Skrue

Skrue I1S-P6x25

Hus

Skrue IS-P6x25
Skeerebord

Medbringer

Seet med blade BASIC iMOW 9'er pakke

12
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E - Elektriske komponenter

0v-8000-139-10YI

10
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E - Elektriske komponenter

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

IAO1 400 6505

EAQO1 967 7300

IAO1 701 3605

9074 478 4140

IAO1 430 6800

9074 478 4140

IAO1 400 8000

6309 405 0710

IAQ1 432 3802

9104 007 4270

IAQT 430 1421

IAO1 430 1404

[AQ1 439 0501

6309 448 1200

[AOT 431 9000

[AO1 440 3001

IAO1 440 3000

Akkumulator AAI 210 EU
Advarsel piktogram
Afskeermning

Skrue IS-P6x25

Holder

Skrue IS-P6x25

Magnet

Magnet

Afskaermning
Selvskaerende skrue P5x16
Elektronikmodul
Elektronikmodul
Pakning

Kabelholder

Bgjle

Kabelbundt

Kabelbundt

10

15
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F - Kontaktplan

14
16\ 13\
15
~
%%
17
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F - Kontaktplan

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

1

12

13

14

15

16

17

IAO1 430 1402

IAOT 405 9201

IAO1 400 7900

IAOT1 400 9902

IAO1 430 1404

IAO1 401 0800

IAQ1 440 0306

IAO1 430 1405

[AO1 440 0304

IAO1 430 7100

IAO1 440 0307

IAO1 440 3001

IAQ1 430 1421

IAQ1 440 0305

IAO1 600 0200

[AO1 640 0100

IAO1 440 3000

Elektronikmodul
LED-lysstrimler
Ultralydsenhed
LED-matrice
Elektronikmodul
Hgijtaler

Kabel
Elektronikmodul
Kabel
Betjeningsenhed
Kabel
Kabelbundt
Elektronikmodul
Kabel

Elmotor

Gear

Kabelbundt
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G - Dokningsstation

Q¥-6000-1393-1L0VI

14
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G - Dokningsstation

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

n

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

IAO1 400 8500

IAOT1 400 5600

IAO1 703 8901

IAO1 440 0302

IAO1 440 0303

6309 405 8710

IAO1 700 8504

IAO1 432 0100

IAQ1 430 6802

9074 478 4140

IAQ1 430 1414

IAO1 432 3800

9074 478 4140

IAQ1 701 3616

Netapparat
Ladekabel

Plade

Kabel

Kabel
Fastgerelsessem
Hus

Skueglas
Holder

Skrue IS-P6x25
Elektronikmodul
Afskaermning
Skrue IS-P6x25

Afskaermning

1,12

15

19
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H - Specialvaerktgj

1400-GET-0000

B0
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H - Specialvaerktgj

n Beskrivelse

1 |IAOO 400 5500 |Ladeadapter IMOW 1
2 ‘ IAOO 890 3101 ‘ Monteringsbuk ‘ 1
3 ‘ 5910 840 0502 ‘ USB 2.0 - forbindelseskabel 1,8 m ‘ 1

Indeholder

varer

Bemaerknin-
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| - Maskinnummer
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| - Maskinnummer

Beskrivelse Maeng-

de

1 Maskinnummerets position 1

Indeholder

varer

Bemaerknin-
ger
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Pleje produkter

Reservedelsliste iMOW 6.0 EVO, 15.06.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000-GET-0172-A0
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Pleje produkter

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

0730 411 7002 Multispray 50 ml
1 | 0730 411 7000 Multispray 1
2 | 0000 8819400 | VarioClean 500 ml 1
2 | 0000 8819409 | Specialrengeringsmiddel VarioClean 5 | 1

3 | 0782516 8500 Multiolie bio 50ml 1
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Pleje produkter

d
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Pleje produkter

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

0730 411 7002 Multispray 50 ml
1 | 0730 411 7000 Multispray 1
2 | 0000 8819400 | VarioClean 500 ml 1
2 | 0000 8819409 | Specialrengeringsmiddel VarioClean 5 | 1
3 | 07824201001 SuperClean 50 ml 1
3 | 07824201002 SuperClean 300 ml 1

4 (0782516 8500 Multiolie bio 50ml 1
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